
295683-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 295683-2023 - Konkurss
Spānija-Lleida: Ar iespieddarbiem saistītie pakalpojumi
OJ S 96/2023 19/05/2023
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Universitat de Lleida
Valsts reģistrācijas numurs: Q7550001G
Pasta adrese: Plaza Victor Siurana, 1
Pilsēta: Lleida
NUTS kods: ES513 Lleida
Pasta indekss: 25003
Valsts: Spānija
Kontaktpersona: Josep Maria Valles Fort
E-pasts: economia.contractacio@udl.cat
Tālrunis: +34 973702093

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
Pircēja profila adrese: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-
contractant/detall/UdL
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Cits veids: UNIVERSIDAD PÚBLICA

Galvenā darbības joma
Izglītība

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
SERVICIO DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y PERSONALIZACION DE TÍTULOS 
UNIVERSITARIOS OFICIALES Y DEL SET
Atsauces numurs: 2023/SER-29

Galvenās CPV kods
79820000 Ar iespieddarbiem saistītie pakalpojumi

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/295683-2023
mailto:economia.contractacio@udl.cat?subject=TED
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL


295683-2023 Page 2/4

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts
SERVICIO DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y PERSONALIZACION DE TÍTULOS 
UNIVERSITARIOS OFICIALES Y DEL SET

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 326 632,25 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: ES513 Lleida
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: CATALUÑA

Iepirkuma apraksts
SERVICIO DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y PERSONALIZACION DE TÍTULOS 
UNIVERSITARIOS OFICIALES Y DEL SET

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: MEJORAS / Svērums: 30
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: OFERTA ECONÓMICA / Svērums: 70

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 326 632,25 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 12
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
DOS POSIBLES PRÓRROGAS DE 2 AÑOS CADA UNA DE ELLAS

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji



295683-2023 Page 3/4

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3. Tehniskās un profesionālās spējas
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 23/06/2023 13:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Spāņu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 23/10/2023

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 29/06/2023 09:00Vietējais laiks: 
Vieta: 
Lleida
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: Apertura pública

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Informācija par elektronisko darbplūsmu
Pieņems elektroniskos rēķinus

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Pilsēta: Barcelona
Valsts: Spānija

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 



295683-2023 Page 4/4

VI.5.

Ver pliegos administrativos

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
16/05/2023


